Technický list
POLARIS ZTR ZTR.L2.280.X
Typ: závěsné svítidlo
Stínítko: bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat
Barva: RAL9016 (41); RAL9005 (45); RAL Měď (72); RAL Bronz (73); RAL Mosaz (74)
Těleso svítidla a závěs: ocelový plech lakovaný – RAL bílá 9016 (.41), RAL černá 9005 (.45), RAL Měď (.72), RAL Bronz
(.73) nebo RAL Mosaz (.74)
W K Světelný tok
modulu lm
Světelný tok
svítidla lm A (mm) B (mm) C (mm) Hmotnost (g)
7,9 4000 1458 1320 280 310 1305 3400
Napětí: 230V
Předřadník: Driver
CRI: >80
Životnost LED: L80/F10 50000 hodin
Watt: 7,9 W
Teplota chromatičnosti: 4000 K
Světelný tok modulu: 1458 lm
Světelný tok svítidla: 1320 lm
A: 280 mm
B: 310 mm
C: 1305 mm
Hmotnost: 3400 g
LUCIS, s. r. o., Heršpická 813/5, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu